4. עמדתו של משרד הביטחון ברורה היא ונטענה בהרחבה, ואיני סבורה כי באי-מתן אפשרות להשלמת טענותיו או באי-החזרת התיק לבית-המשפט המחוזי למען יתאפשר לבא כוחו לחקור את נציג המבקשת על תצהירו כפי שביקש, תיפגע זכותו כבעל דין. אשר-על-כן, על אף התנגדות משרד הביטחון, ובהתאם לתקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, החלטתי לדון בבקשה כאילו ניתנה רשות ערעור וכאילו הוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה.

5. דין הערעור – להתקבל.

ליוצר זכות קניין ביצירתו, וזכות זו, המעוגנת בסעיף 3 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו הינה, כידוע, זכות יסוד במשפטנו.